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AHMOX EOPAAIAX

AITOXITAXMA

A6 1o TpaxkTtikO g 718 Xovedplaong Tov  AnHoTIKOL
2opPoovAiiov Eopdatag.

ITtoAepaida onpepa 15- 5- 2015 npeépa Ilapaokevny xat opa
19:00 p.p. oto Anpotiko Kataompa oovrAbe yia va oovedpidaoet
T0 Anpotikd XvpPovAo peta v omapOp.17563/11-5-2015
npookAnon tov IIpoedpov k. TI'ewpyloo Geodoowadn 1 omoia
emdOOnke otov kabeva aro tovg oLPPOVAOLG XOPLOTA EIMONG KAt
otoV K. Afjpapyo, ooppavda pe tig datadelg tov apfpoov 67 tov N.
3852/2010 otV omoia IPOOKANOI MEPLEXOTAV TA MHAPAKAT®
Oepara:

Eykplon éxbeong amoloylotikmv otoeiov A TPlprvov TOL
IIPOVBIOAOY1OHOL owKovopkoL Etovg 2015.

ITAPONTEX AIIONTEX
Zioolog MwxanA [Tartag EuBuniog
Iopbavibng Pwtio KaAgag 'ewpyrlog
Kaibng Antootodog Znieviapidng 'ewpylog
Katoivag Xprotog Kapaiokog 'empylog
Katoidng EuotaBiog KpuotaAAibou O¢eortiotn
Tooxktoupidbng loavvng
®c0b00106nGg 'ewpylog
[ToAuxpovidng Kavotavtivog
Kapa@oulidng Aveotng
[ToAuxpovidng Anurtpng
BupAiog Mapxkog
Zidnpornourog Koopag
Zepoepng Kwovotavtivog
Koxkkwvibng 'e®pylog
Xattidng 'ewpylog
KaAnakibou NAukepia
Apiotepidng Ioavvng
Bpudidou [Napaokeur)

Mriyyag Ztepavog
Z16npOorouAog Zo@OKANG
TooAaxidng loaak
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22 Aonpaykabog Ioavvng
23 Avdpeadng Kwvotavtivog
24 Mixog Kevotavtivog

25 Zapagpidng Anpntpng

26 Anadidou Zopia

27 Avdpovikidou lwavva

28 XoApmna- Tlippn Aviwovia

O TIlpodedpog Tov AnpoTtikod ZopPovAiov kr)pvde TV evapdn g
oovvedpilaong.

0 Anpapyog k. Zappag Zapavidng Hrav mapov
Ot Ilpoedpot tov Tomxkov XvpPovAiiov Tomkwv Awapeplopdiov,
BAdaotng, AvatoAwkoo , IlevraPpooov, Eppaxiag, Kaproywpiov, ,
Kopvnvav, MeooPoovoo, Ilopywv, Avappaxng Apdaocoag,
Mnloxwpiov, AoPeotonetpag, T'aldteiag Apooepov, Kopdvoo,
Mavpommyrg, Ohopmadag, ITepdixka, [TreAemva, ZnmAwag, kabwg xat
o [1poedpog tng Anpotikrg Kowortntag ITtoAepaidag , mpooxAnOnkav
KAl IIapiotavto ot ovvedplaor .
2T ovvexela to Aoyo mnpe o Anpapxog K. ZdPpag Zapavidng o
o11010g €101 YOLPEVOG TO TTAPAIIAV® Oepa nueprotag édece vrOYn tov
oopatog v 123 /2015 Amno@aon tng OKOVOULKIG EMTPOING  He
Vv omoia eykpidnke 1n éxOeon 000wV - €00V TOL A TPLHIIVOL
yla TOV €Aeyxo OLAomoinong MHPodIoAOylopod ToL Arfjpov pag
olKovoukoL étovg 2015 onwg napatibetar oe avtrjv kat vroPdaliet
MV avatepw ekbeon oto Anpotiko ZOPPOVLALO yla ANyn OXETIKIG
aro@aong.

ApOp. anog. 117 /2015

To A.Z. petd Sraloyikr) ov(rtnon Kat apov E\afe vooyrn Tov v
123/2015 AAZ g OWKOVOUIKNG emtpommns, Tig dwatdlelg tov
apBpov 72 too N. 3852/10.

AITOOAZIZEI

Eykpivet v éxBeon €000V - e§0dwv tov A Tpprjvov yua tov
eé\eyxo vMomoinong mpodmoAoywopov Tov  Anpov  Eopdaiag
owovopkod €trovg 2015 omwg avtr) vnoPAndnke amo v
OLKOVOMLKI) EMTPOII TOL A1jpov Kdat éxet g e€ng :
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ANOTEAEZMATA EKTEAEZHZ NPOYMOAOIIZIMOY EZOAQN A' TPIMHNOY 2015
NEPIOAOZ 01/01/2015 - 31/03/2015

KA ANAKE®AAAIQZH Mpout/opég | BeBaiwBévra % EiompayBévra %
o EZOAQN 1 2 2/1 3 3/1 3/2
0 | TakTikG £é€003a 11.899.622,13 | 2.772.393,56 | 23,30% 2.732.623,42 | 22,96% 98,57%
Mpbéoodol atrd akivntn
1 | epiovaia 55.381,25 49.292,40 | 89,01% 9.522,26 | 17,19% 19,32%
Mpdoodol atrd KIivnTA
2 | epiouoia 24.998,48 33.409,99 | 133,65% 33.409,99 | 133,65% 100,00%
Ecoda arrd
AVTATTODOTIKA TEAN KAl
3 | dikaiwpaTa 3.839.403,00 780.834,36 | 20,34% 780.834,36 | 20,34% 100,00%
Ecoda atrd Aoimrd téAn -
dIKaIwpaTa Kal TTapoxn
4 | utnpEocILV 140.419,02 114.370,46 | 81,45% 114.370,46 | 81,45% 100,00%
5 | ®dpol kal EI0PopES 72.499,24 30.379,59 | 41,90% 30.379,59 | 41,90% 100,00%
Ecoda até
6 | emIXOpnNyAoEIg 7.759.037,00 | 1.758.606,76 | 22,67% 1.758.606,76 | 22,67% 100,00%
7 | Noird TaKTIKA €0000 7.884,14 5.500,00 | 69,76% 5.500,00 | 69,76% 100,00%
1 | ExTtakTa £0050 32.902.645,17 | 1.581.211,07 4,81% 1.581.211,07 4,81% 100,00%
Ecoda atd tnv
€KTTOINON KIVNTAG KAl
11 | akivnTng TTEPIOUCTINg 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00%
Emixopnynoeig yia
KAAuWn AsIToupyikwv
12 | damravwv 160.465,00 9.295,00 5,79% 9.295,00 5,79% 100,00%
Emixopnynoeig yia
13 | erevouTikég datmdveg 32.693.451,21 | 1.549.212,13 4,74% 1.549.212,13 4,74% 100,00%
AwpPEES - KANPOVOUIEG -
14 | kAnpodoaoieg 19.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00%
MpoocauéAoeig -
15 | mpdoTiya - TapdfoAa 27.806,00 20.979,94 | 75,45% 20.979,94 | 75,45% 100,00%
16 | Noird ékTakTa é00da 1.922,96 1.724,00 | 89,65% 1.724,00 | 89,65% 100,00%
‘Ecoda apeABOVTWY
2 | OIKOVOUIKWYV ETWV 33.905,91 59.820,32 | 176,43% 18.292,08 | 53,95% 30,58%
21 | TakTikG é00da 33.905,91 29.230,32 | 86,21% 16.162,08 | 47,67% 55,29%
22 | 'EktakTa é0000 0,00 30.590,00 0,00% 2.130,00 0,00% 6,96%
Eiompdgeig amd daveia
Kol aTTaITAOEIG aTTrd
3| N.O.E. 9.157.679,26 | 9.139.254,25 | 99,80% 66.126,30 0,72% 0,72%
31 | Eiompdéeig atrd daveia 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00%
EiomrpakTéa uttOAoITTa
TTPONYyoUhEVWYV
32 | OIKOVOUIKWY ETWV 9.157.679,26 | 9.139.254,25 | 99,80% 66.126,30 0,72% 0,72%
Eiompdgeig utrép
4 | Anpogiou kal TPITWV 4.474.865,00 566.474,68 | 12,66% 566.474,68 | 12,66% 100,00%
Eiomrpdgeig uttép Tou
41 | dnudaoiou 4.022.976,00 565.695,45 | 14,06% 565.695,45 | 14,06% 100,00%
42 | Eiotrpdgeig uttép TpiTwy 451.889,00 779,23 0,17% 779,23 0,17% 100,00%
Xpnuatiké utréAoitro
5 | rponyoUuevou ‘EToug 9.856.749,15 | 9.806.089,15 | 99,49% 9.806.089,15 | 99,49% 100,00%
68.325.466,62 | 23.925.243,03 | 35,02% | 14.770.816,70 | 21,62% 61,74%
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ANOTEAEXZMATA EKTEAEZHE NPOYMNOAOIIZEMOY AAMANQN A' TPIMHNOY 2015

MEPIOAOZ 01/01/2015 - 31/03/2015

KA.

ANAKE®AAA
1QZH
EZOAQN

MpoiTtr/ouég

Agopeubévra

%

Tip/@évTia

%

EvraABévra

NAnpwOévra

%

%

1

2

2/1

3

3/1

4

5

5/1

5/3

"E€oda

17.701.071,00

15.352.890,90

86,73%

3.457.405,91

19,53%

2.905.474,49

2.639.039,21

14,91%

76,33%

60

ApoiBég kai
£€0da
TTPOCWTTIKOU

6.661.280,00

6.542.583,58

98,22%

1.527.528,93

22,93%

1.518.637,00

1.277.679,21

19,18%

83,64%

61

ApoiBég
QAIPETWV Kal
TPITWV

1.519.432,00

1.313.028,01

86,42%

235.702,76

15,51%

229.140,96

206.861,38

13,61%

87,76%

62

Mapoxég
TPITWV

2.009.221,00

1.544.607,73

76,88%

450.064,30

22,40%

429.005,94

427.186,14

21,26%

94,92%

63

Pbpol - T€An

106.200,00

24.000,00

22,60%

0,00

0,00%

0,00

0,00

0,00%

0,00%

64

Noitrd evika
£€00a

525.260,00

250.860,34

47,76%

61.969,77

11,80%

49.156,86

47.778,75

9,10%

77,10%

65

MAnpwpég yia
v
eCutnNpPETNON
dnpoaiag
TToTEWG

706.981,00

701.995,00

99,29%

178.778,91

25,29%

178.778,91

178.778,91

25,29%

100,00
%

66

Aatrdveg
TTpounRBeiag
avaAwaoiywv

1.530.348,00

1.434.351,29

93,73%

101.574,83

6,64%

63.846,42

63.846,42

4,17%

62,86%

67

MANpwpEg -
MeTaBiBdoeig
o€ TpiToug

4.220.459,00

3.122.574,95

73,99%

782.288,13

18,54%

317.410,12

317.410,12

7,52%

40,57%

68

Noirtd ‘E¢oda

421.890,00

418.890,00

99,29%

119.498,28

28,32%

119.498,28

119.498,28

28,32%

100,00
%

Emevdioeig

34.633.943,99

23.568.387,31

68,05%

1.484.853,26

4,29%

1.254.309,55

1.213.494,32

3,50%

81,72%

71

Ayopég
KTIPIWV,
TEXVIKWV
EPYWV Kal
TTpOuRBEIEG
Tayiwv

1.321.688,00

1.136.401,95

85,98%

67.549,14

5,11%

5.407,08

0,00

0,00%

0,00%

73

‘Epya

26.876.890,23

22.225.712,63

82,69%

1.385.327,44

5,15%

1.216.925,79

1.213.494,32

4,52%

87,60%

74

MeAéreg,
£PEUVEG,
TTEIPAPATIKEG
€PYQTieg KATT

6.435.365,76

206.272,73

3,21%

31.976,68

0,50%

31.976,68

0,00

0,00%

0,00%

75

TitAol TTayIag
eTévduong
(ouppeToxEg
(o3
ETTIXEIPAOEIQ)

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

0,00

0,00

0,00%

0,00%

MAnpwuég
Nn.o.E.,
amodooeig
Kal

mpoBAiyelg

15.530.813,26

3.044.682,85

19,60%

2.095.803,85

13,49%

1.054.247,50

1.044.589,55

6,73%

49,84%

81

MAnpwpég
M.0.E.

2.400.895,00

2.400.895,00

100,00%

1.475.878,54

61,47%

434.422,19

426.667,75

17,77%

28,91%

82

A1rod00¢€Ig

4.173.271,00

643.787,85

15,43%

619.925,31

14,85%

619.825,31

617.921,80

14,81%

99,68%

83

Emixopnyouue
VEG TTANPWHEG
UTTOXPEWOEWV
MN.0.E.

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

0,00

0,00

0,00%

0,00%

85

MpoPAéwelg
Hn gioTrpagng

8.956.647,26

0,00

0,00%

0,00

0,00%

0,00

0,00

0,00%

0,00%

AtroBgpaTiKO

459.638,37

Z0voAa
damavwv

68.325.466,62

41.965.961,06

61,42%

7.038.063,02

10,30%

5.214.031,54

4.897.123,08

7,17%

69,58%
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2TOIXEIA IZOAOIZMOY A' TPIMHNOY 2015

TéAOG MeTafoAn
Mponyouuevou MponyoUuevo %
£€TOUG TpiMNnvo A' Tpipnvo 2015

ZTOIXEIA ENEPIHTIKOY 1 2 3 3\2
A. | ANAITHZEIZ 9.157.679,26 9.157.679,26 9.154.426,33 99,96%

ATTAITHOEIS ATTO POPOUG, TEAN KATT 0,00 0,00 0,00 0,00%
2. | Amaimioeic ammé EAAnviké Anpdaoio 0,00 0,00 0,00 0,00%
3. | Aoimréc amarmioeig 9.157.679,26 9.157.679,26 9.154.426,33 99,96%
B. | AIAGEZIMA 9.806.089,15 9.806.089,15 9.873.693,62 100,69%
1. | Taucio 16.238,36 16.238,36 34.057,81 209,74%
2. | KataBéoeig OWewg Kal TTpoBeopiag 9.789.850,79 9.789.850,79 9.839.635,81 100,51%
I | METABATIKOI AOIrAPIAZMOI

ENEPIHTIKOY 0,00 0,00 0,00 0,00%
1. | E€oda emdpevwy xpAoewy 0,00 0,00 0,00 0,00%
2. | 'Ecoda xprocwc eI0TIpakTéQ 0,00 0,00 0,00 0,00%
3. | Aortroi petafaTikoi Aoyapiaopoi

EVEPYNTIKOU 0,00 0,00 0,00 0,00%
XTOIXEIA MAGHTIKOY 1 2 3 3\2
A. | YNOXPEQZEIZ AITO AANEIA 1.525.462,16 1.525.462,16 1.359.392,47 89,11%
1. | MakpoTTpOBECUEG UTTOXPEWOEIG

o€ TPpATTECES 1.525.462,16 1.525.462,16 1.359.392,47 89,11%
2. | BpaxutrpdBeopeg UTTOXPEWOEIG O

TPATTECES 0,00 0,00 0,00 0,00%
B. | AOINEZ YNOXPEQZEIZ 2.331.469,34 2.331.469,34 2.140.816,94 91,82%
1. | NpopnBeutég 2.004.971,47 2.004.971,47 1.606.204,20 80,11%
3. | Ymoxpewoeig amd gpopoug TEAN 33.816,97 33.816,97 0,00%
4. | Ao@aAioTIKoi opyaviouoi 80.812,89 80.812,89 0,00%
5. | Noitrég BpaxutrpéBeopueg

UTTOXPEWOEIG 211.868,01 211.868,01 534.612,74 252,33%
I | METABATIKOI AOIrAPIAZMOI

NMAOGHTIKOY 0,00 0,00 0,00 0,00%
1. | 'Ecoda emépevwv xproswv 0,00 0,00 0,00 0,00%
2. | 'E€oda xprioewg douAsupéva

(TTANpWTEQ) 0,00 0,00 0,00 0,00%
3. | Aortroi petaaTikoi Aoyapiaopoi

TTAONTIKOU 0,00 0,00 0,00 0,00%

H AX Avtovia XoApna amnovoiale Ty opd g WYneopoplag amo
Vv atbovoa tov Anpotikod ZopovAiov

H ano@aon avt nnpe aos. ApOp.117 /2015

Emr "avto0 ovvtayOyke To TpakKtiko avto Kar vroypapeTal

O Afjpapyos
Zappag Zapavidyg

Ta MéAy

1. Yioolog MwxanA
2. Iopdavidng Pwtio
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3. Kaidbng AmntootoAog

4. Katoivag Xpnotog

5. Katoidéng Euotabiog

6. Tooktoupidbng Ioavvng

7. ®c006001006nGg 'ewpyrog

8. IToAuxpovidng Kwvotavtivog
9. Kapa@oulidbng Aveotng
10. IToAuxpovidbng Anurtpng
11. BupAtog Mapkog

12. ZidnpomnouArog Koopag
13. Xepoepng Kavotavtivog
14. Kokxwvidng 'empylog

15. Xattibng 'ewpylog

16. KaAnakidou INukepia
17. Apiotepidbng Ioavvng
18. Bpudlibou ITapaokeun
19. Mriyyag Xte@avog

20. 218nportourog Zo@oKATG
21. ToolAaxidng loaaxk

22. AonipaykaBog Ioavvng

[TroAepaida 23. Avbpeadng Kevotavtivog
O Ilpoedpog Anpotikov 24. Mixog Kwvotavtivog
ZopPovAiov 25. Zapagidbng Anuntpng

26. Antadibou Zopia
27. Avbpovikidou Ioavva
®eodoo1adng I'ewpytog 28. XoAuna- Tdgppn Aviovia
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